biens et droits immobiliers,
La dénomination sociale est : SAMACLOMAR.
Le siège social est fixé à : MORIERES-LES-AVIGNON (84310), 357 chemin des Craoux.
La société est constituée pour une durée de 99 années
Le capital social est fixé à la somme de : SIX CENT SOIXANTE-DEUX MILLE EUROS (662 000,00
EUR).
Les gérants de la société sont : Monsieur Philippe BONAFOUX et Madame Françoise BONAFOUX
demeurant 84310 MORIERES LES AVIGNON, 357 chemin des Craoux.
La société sera immatriculée au registre national des entreprises et au registre du commerce et des